
 

Zarządzenie Nr 17/99  
Starosty Powiatu Lęborskiego z dnia 17 sierpnia 1999r.  

w sprawie: zasad, trybu i terminu opracowania w Starostwie Powiatowym  

założeń społeczno-gospodarczych i organizacyjnych do  

projektu budżetu powiatu oraz informacji o stanie mienia  

powiatowego.  

Na podstawie art. 55 ust. 2 pkt I i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym /Dz.U. Nr. 91 poz.578 z późn. Zmianami/ oraz art. 119 i art. 120 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz.U. 155 poz. 1014  

Zarządza się co następuje:  

§ 1 

Wydział Geodezji. Gospodarki Nieruchomościami i Katastru opracowuje informację o stanic  

mienia powiatu zawierającą:  

- dane dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności,  

- dane dotyczące innych niż własność praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczo-  

nych prawach rzeczowych. użytkowaniu wieczystym. wierzytelności, udziałach.  

§2  

Wydział Oświaty. Kultury Fizycznej i Zdrowia opracowuje informację o wysokości subwencji  

oświatowej na poszczególne placówki oświatowe z zastosowaniem wzoru algorytmu zgodnie z  

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 7. dnia 23 grudnia 1998 r. /Dz. U.  Nr. 164 poz.  

1168/  

§3  

 Wszystkie jednostki organizacyjne oraz powiatowe służby inspekcji  straży opracowują  

projekty swoich budżetów w zakresie:  

l. Planowane dochody  

- w układzie klasyfikacji budżetowej - dział. rozdział i paragraf z uwzględnieniem:  

- dochody własne powiatu  

- dochody Skarbu Państwa  

2. Planowane wydatki ogółem  

- w układzie klasyfikacji budżetowej z podziałem na działy i rozdziały z wyodrębnieniem:  

al wydatków bieżących  

w tym:  

- wynagrodzenie osobowe I§ 11 - 15. 17/ z podaniem etatów 

 3. 
- pochodne wynagrodzeń/§ 41 i 42/  

- dotacje  

- pozostałe wydatki  

b/ wydatków majątkowych /z wykazem zadań/  



3

. 

P

l

a

n

o

w

a

n

e

 

p

r

z

y

c

h

o

d

y

 

i
 
w

y

d

a

t

k

i 

ś

r

o

d

k

ó

w

 

s

p

e

c

j

a

l

n

y

c

h

 

i
 
g

o

s

p

o

d

a

r

s

tw pomocniczych.  

4 Planowane przychody i wydatki funduszów celowych.  

S. Inne planowane przychody i wydatki.  

§4  

Materiały do projektu budżetu należy opracować na podstawie:  

1. Wynagrodzeń obowiązujących od dnia ł marca I 999r.  
2. Założeń do projektu budżetu w oparciu o założenia społeczno-gospodarcze i organizacyjne.  

3.Przewidywanego wykonania dochodów i wydatków  rok 1999 wykazanego w projekcie  

budżetu na 2000 rok.  

§5  

Łącznie z projektem budżetu, jednostki przedstawiają uzasadnienie planowanych dochodów i  

wydatków w poszczególnych rozdziałach oraz uzasadnienie zwiększenia lub zmniejszenia  

etatów.  

§6  

Założenia społeczno-gospodarcze i organizacyjne, informację o stanie mienia. projekty  

budżetów i materiały towarzyszące należy opracować w terminie do 7 września 1999 r. i złożyć  

u Skarbnika Powiatu.  

 
 


